
Během měsíce března a dubna ve školní družině probíhá projekt ,,Jak se budí jaro“. Žáci vyzdobili 

nástěnky a vestibul školy jarními obrázky a výrobky. Součástí projektu každoročně a již tradičně je 

Jarní tvoření rodičů a dětí. V úterý 26. března v odpoledních hodinách přichystaná jídelna čekala na 

rodiče a děti. Bylo připraveno patnáct stanovišť s různými nápady. Každý si mohl vybrat podle svého 

uvážení a vyrobit zajíčka nebo slepičku, žabičku nebo ovečku, závěs nebo jarní kytičku. Po tvoření 

byla možnost odpočinout si a pobavit se u kávy nebo čaje se zdravým špaldovým koláčem. Naším 

záměrem při přípravě této akce je smysluplné společné trávení volného času rodičů a dětí. I letos byl 

tento záměr splněn. 

 Touto cestou chci poděkovat všem, kteří se této akce zúčastnili, pomohli při přípravě a úklidu. 

Těšíme se na další setkání. Více ve fotogalerii. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za školní družinu dne 28.3.2019 v Mladé Boleslavi L.Maťažová.   

 


